PORTARIA N.° 51.2007

“DESIGNA SERVIDOR PARA DESEMPENHAR AS FUNÇÕES INTER INAS
JUNTO A EMATER E INSPETORA VETERINÁRIA DO MUNICÍPIO ”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, DESIGNA o Servidor
Valdir Paplowski – Operador de Máquinas, Padrão 03, Classe D, para desempenhar
funções interinamente junto a EMATER e a Inspetora Veterinária do Município, no
período em que durar a Licença maternidade da Servidora Luciana A. Montagner
Rehfeld.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 14 de Março de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

OLYNTHO FIORIN

P/ Sec. Mun. Adm. e Planejamento